
  

Detail inzerátu

Škoda Roomster 1.2 TSi
V prov. od: 2012
Tachometr: 169 000 km
Barva: hnědá sv.
Karoserie: Hatchback
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Benzín
Objem: 1 197 ccm
Výkon: 77 kW (105 PS)
STK: 11.2025
Cena: 119 000,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 4x, Alu kola, Centrální zam. dálkově,
Dětská sedačka Isofix, Elektrická okna, Imobilizér,
Klimatizace manuální, Klimatizovaná přihrádka,
Palubní počítač, Převodovka manuální, Rychlostní
stupně 6x, Rádio rádio/CD, Sedadla nastavitelná
výškově, Sedadla podélně posuvná, Sedadla zadní -
dělená, Servo ...

Stav vozidla:
první majitel, servisní knížka, koupeno v D,
nehavarované

Další informace:
Vozidlo po 1 majiteli , dovoz Německo , servisní
elektronická knížka , ROZVODY udělány při 142000
km. Stav perfektní

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
MK-AUTO MARTIN KŘIŽKA
MASARYKOVA 755 75701 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Telefon: 00420 608 86 80 27
Email: martin.krizka@gmail.com
WWW: www.mk-auto.eu
Otevírací doba:
  Pondělí: 09:00 - 17:00
  Úterý: 09:00 - 17:00
  Středa: 09:00 - 17:00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


